Track Day Escola Kings
03-04/07/2021
verael(}) ver

ITrack Day Escola Kings

SABADO Circuito Capuava 2,700 Km
5B 03/07/2021 12:45.
Treino
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:48.080 +0.982 14:28:06.454
(32) Luis Boechat 4 1:47.553 +0.455 14:29:54.007
1 1:54.626 +13.711 14:25:03.199 5 1:47.098 - 14:31:41.105
2 1:45.803 +4.888 14:26:49.002
3 1:42.769 +1.854 14:28:31.771 (23) Flavio Roberto
4 1:41.274 +0.359 14:30:13.045 1 2:08.577 +21.208 14:29:18.397
5 1:41.360 +0.445 14:31:54.405 2 1:51.857 +4.488 14:31:10.254
6 1:40.915 - 14:33:35.320 3 1:49.011 +1.642 14:32:59.265
4 1:48.308 +0.939 14:34:47.573
(87) Guilherme Assis 5 1:47.369 - 14:36:34.942
1 1:50.416 +9.144 14:25:31.373
2 1:43.258 +1.986 14:27:14.631 (99) Claudia Barros
3 1:43.444 +2.172 14:28:58.075 1 1:59.904 +12.349 14:24:27.513
4 1:44.163 +2.891 14:30:42.238 2 1:50.596 +3.041 14:26:18.109
5 1:43.713 +2.441 14:32:25.951 3 1:48.876 +1.321 14:28:06.985
6 1:41.272 - 14:34:07.223 4 1:47.555 - 14:29:54.540
7 1:43.812 +2.540 14:35:51.035 5 1:48.144 +0.589 14:31:42.684
(100) Marcio Moreira (11) Danilo Monteiro
1 1:43.161 N 14:30:54.858 1 1:54.392 +4.591 14:25:45.316
2 1:44.400 +1.239 14:32:39.258 2 1:49.801 - 14:27:35.117
3 1:45.782 +2.621 14:34:25.040
(54) Silas Pereira
1 1:52.334 +7.776 14:25:35.150
2 1:46.296 +1.738 14:27:21.446
3 1:46.614 +2.056 14:29:08.060
4 1:44.558 - 14:30:52.618
5 1:45.046 +0.488 14:32:37.664
6 1:44.671 +0.113 14:34:22.335
(17) Estevao Moore Bandini
1 1:54.945 +10.350 14:26:58.448
2 1:46.681 +2.086 14:28:45.129
3 1:46.127 +1.532 14:30:31.256
4 1:45.133 +0.538 14:32:16.389
5 1:44.650 +0.055 14:34:01.039
6 1:44.595 - 14:35:45.634
(21) Fernando Rogerio - Rodolfo
1 2:01.722 +16.817 14:24:45.021
2 1:49.246 +4.341 14:26:34.267
3 1:45.883 +0.978 14:28:20.150
4 2:02.755 +17.850 14:30:22.905
5 1:44.905 - 14:32:07.810
6 1:50.322 +5.417 14:33:58.132
7 1:46.822 +1.917 14:35:44.954
(16) BELAO
1 1:54.044 +8.760 14:25:17.557
2 1:48.598 +3.314 14:27:06.155
3 1:48.153 +2.869 14:28:54.308
4 1:47.038 +1.754 14:30:41.346
5 1:45.284 - 14:32:26.630
6 1:47.116 +1.832 14:34:13.746
(29) Jefferson Lima
1 1:54.024 +7.962 14:25:46.136
2 1:49.307 +3.245 14:27:35.443
3 1:50.095 +4.033 14:29:25.538
4 1:48.215 +2.153 14:31:13.753
5 1:46.062 - 14:32:59.815
(96) Andre Costa
1 2:01.362 +14.264 14:24:27.280
2 1:51.094 +3.996 14:26:18.374
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